



Position	Part number	Název	Name
1	109000001	Přední krytka nástroje	Front rubber ring
2	109000002	Pojistný kroužek	Retainer ring
3	109000003	Kroužek	Steel ring
4	109000004	Přední pouzdro	Front frame
5	Nedostupné	Pružina	Spring
6	109000006	Pohyblivé pouzdro	Locking collar
7	Nedostupné	Pojistný kroužek	Retainer ring
8	Nedostupné	Šroub M8x30	Bolt M8x30
9	Nedostupné	Pružná podložka 8	Spring washer 8
10	109000010	Pouzdro hřídele	Guide head
11	109000011	Kulička	Ball
12	109000012	Hřídelka	Shaft
13	109000013	O kroužek 33,2x2	O ring 33,2x2
14	Nedostupné	Čep příklepu	Impact piston
15	Nedostupné	Těsnící kroužek 37x24x4,5	Seal ring 37x24x4,5
16	Nedostupné	Kroužek	Ring
17	Nedostupné	O kroužek 2,5x5	O ring 2,5x5
18	109000018	O kroužek 41,5x2	O ring 41,5x2
19	Nedostupné	Válec	Cylinder
20	Nedostupné	Kroužek	Ring
21	Nedostupné	Šroub M8x35	Bolt M8x35
22	Nedostupné	Podložka 8	Washer 8
23	109000023	Skříň příklepu	Impact case
24	Nedostupné	Těsnění	Gasket
25	109000025	Čep příklepu	Impact piston
26	109000026	O kroužek 28x3,6	O ring 28x3,6
27	109000027	Čep pístu	Piston pin
28	109000028	Píst	Piston
29	109000029	Jehlové ložisko	Needle bearing
30	109000030	Ojnice	Connecting rod
31	109000031	Zátka skříňe	Oil case cover
32	109000032	O kroužek 60x2	O ring 60x2
33	109000033	Kliková hřídel	Crankshaft
34	109000034	Woodruffovo pero 4x13	Woodruff Key 4x13
35	PKD-47	Pojistný kroužek vnitřní 47	Circlip for hole 17
36	6303-RS	Ložisko 6303-RS	Bearing 6303-RS
37	Nedostupné	O kroužek 46,2x2	O ring 46,2x2

Position	Part number	Název	Name
38	Nedostupné	Skříň	Case
39	109000039	Pouzdro	Bushing
40	109000040	Gufero 22x30x6	Oil seal 22x30x6
41	109000041	Ozubené kolo	Gear
42	6001-RS	Ložisko 6001-RS	Bearing 6001-RS
43	Nedostupné	Spodní kryt skříně	Case bottom cover
45	6201-RS	Ložisko 6201-RS	Bearing 6201-RS
46	Nedostupné	Podložka	Washer
47	109000047	Rotor	Rotor
48	608-ZZ	Ložisko 608-Z	Bearing 608-Z
49	Nedostupné	Kryt ventilátoru	Fan cover
50	Nedostupné	Šroub ST4,8x60	Screw ST4,8x60
51	109000051	Stator	Stator
53	Nedostupné	Kryt motoru	Motor cover
54	Nedostupné	Podložka 6	Washer 6
55	Nedostupné	Pružná podložka 6	Spring washer 6
56	Nedostupné	Šroub M6x50	Bolt M6x50
57	109000057	Držák uhlíku	Carbon brush holder
58	109000058	Uhlík (pár)	Carbon brush (pair)
59	109000059	Krytka uhlíku	Carbon brush cover
60	109000060	Spodní kryt motoru	Motor bottom cover
62	Nedostupné	Přívodní kabel	Power cord
63	Nedostupné	Průchodka kabelu	Cable grommet
64	Nedostupné	Upínací svorka kabelu	Cable pressing clip
65	Nedostupné	Indukční cívka	Inductance
66	Nedostupné	Kondenzátor	Capacitor
67	109000067	Spínač	Switch
68	Nedostupné	Levé madlo	Left handle
69	Nedostupné	Pravé madlo	Right handle
71	Nedostupné	Šroub M6x30	Bolt M6x30
72	109000072	Přídavné madlo kompletní	Auxiliary handle assembly
80	109000080	Motor	Motor
81	109000081	Převod kompletní	Transmission assembly
82	109000082	Přední část kompletní	Front assembly
83	109000083	Madlo kompletní	Handle assembly
Nedodává se jako ND, servisní karta – Not available as a spare part			